
Slovanský jazyk IV (lužická srbština) – seminář (středa 16:00–17:50) 
 

KBO/4037 
 

 

vyučující kurzu: PhDr. Zdeněk Valenta, Ph.D. 
 

 

Režim plnění kurzu v rámci distanční výuky 
 

  

- zadání plynoucí ze semináře budou zveřejňovány pravidelně na webu katedry (záložka Distanční 

výuka) 

 

- pro komunikaci se studenty bude využíván jejich osobní e-mail, který byl uveden pro studijní 

oddělení 

 

- rozsáhlejší studijní materiály k samostudiu budou ukládány na Google Drive, kde bude vytvořen 

katedrální účet (po jeho založení budou studentům zaslány přístupové údaje hromadným mailem 

přes IS STAG) studijní materiály 

 

- pravidelně studenti prostřednictvím webu katedry (záložka Distanční výuka) či e-mailu obdrží 

powerpointovou prezentaci, která bude obsahovat výklad, nahrávky mp3 a také úkol, který bude 

vždy na konci prezentace. Vše bude možné stáhnout. Vypracované úkoly posílejte na: 

zdenek.valenta@ujep.cz 
 

- sylabus kurzu, včetně podmínek zápočtu se nemění (zůstává totožný se zněním v IS STAG) 

 

- po předběžné domluvě e-mailem je možné si sjednat individuální schůzku v době KH 

 

 

 


